
UCHWAŁA NR XXXVII/242/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/213/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/215/18 z dnia 7 lutego 2018 roku, Uchwałą 
Nr XXXV/230/18 z dnia 22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVI/237/18 z dnia 9 maja 2018 roku oraz 
Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 6 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 18/2018 z dnia 30 marca 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 20/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 
47.196.112,37 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 45.998.612,37 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.197.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 13.592.214,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1". 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 
55.331.854,30 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 44.215.923,34 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.115.930,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 13.592.214,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 195.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2".

§ 3. Ulega zmianie zapis w §7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ulega zmianie zapis w §8 określa się plan dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 405 700,00Rolnictwo i łowiectwo -11 700,00 0,00 1 394 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 396 700,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -11 700,00 0,00 1 385 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00

700 65 546,00Gospodarka mieszkaniowa -3 150,00 3 150,00 65 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 10 546,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -3 150,00 3 150,00 10 546,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 4 215,00 0,00 3 150,00 7 365,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 331,00 -3 150,00 0,00 3 181,00

801 761 190,00Oświata i wychowanie 0,00 48 000,00 809 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 66 260,00Szkoły podstawowe 0,00 48 000,00 114 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/242/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

852 1 525 283,00Pomoc społeczna 0,00 43 343,00 1 568 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 63 982,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 43 343,00 107 325,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 63 982,00 0,00 43 343,00 107 325,00

853 1 068 912,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 504,00 1 087 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 068 912,00Pozostała działalność 0,00 18 504,00 1 087 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 1 068 912,00 0,00 18 504,00 1 087 416,00

855 20 000,00Rodzina 0,00 20 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 10 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 20 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

900 1 600 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 26 200,00 1 626 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 800 000,00Gospodarka odpadami 0,00 14 500,00 814 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

90004 0,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 11 700,00 11 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

921 24 600,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 23 095,96 47 695,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 24 600,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 23 095,96 47 695,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 16 395,96 16 395,96

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 9 600,00 0,00 6 700,00 16 300,00

926 9 000,00Kultura fizyczna 0,00 2 500,00 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 9 000,00Obiekty sportowe 0,00 2 500,00 11 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

32 236 455,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-14 850,00 184 792,96 32 406 397,96

majątkowe
926 0,00Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 3

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1 187 500,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
144 000,00 0,00 0,00 144 000,00

0,00 10 000,00 1 197 500,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 49 711,00Pomoc społeczna 0,00 675,00 50 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 700,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 675,00 3 375,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 700,00 0,00 675,00 3 375,00

855 12 831 205,00Rodzina 0,00 7 000,00 12 838 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

13 584 539,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 675,00 13 592 214,41

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 008 494,41

144 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 144 000,00

-14 850,00 47 196 112,37202 467,96

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 7

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

195 000,00 195 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 70 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
195 000,00 195 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 578 458,00 769 958,00 49 958,00769 958,00 0,00 0,00 2 808 500,002 808 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00720 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 594 853,96

36 395,96

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

769 958,00

20 000,00

-20 000,00

769 958,00

20 000,00

-20 000,00

69 958,00

20 000,00

0,00

700 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 824 895,96

16 395,96

0,00

2 824 895,96

16 395,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 158 458,00

Drogi publiczne gminne

749 958,00 49 958,00749 958,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 500,00 1 408 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

36 395,96

2 174 853,96 749 958,00

20 000,00

-20 000,00

749 958,00

20 000,00

-20 000,00

69 958,00

20 000,00

0,00

680 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 895,96

16 395,96

0,00

1 424 895,96

16 395,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

45 158,00 45 158,00 45 158,00 0,00 0,00 0,0045 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

65 158,00 65 158,00

20 000,00

0,00

65 158,00

20 000,00

0,00

65 158,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,00

-20 000,00

30 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 395,96

1 416 395,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416 395,96

16 395,96

0,00

1 416 395,96

16 395,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

360 000,00 360 000,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 360 000,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

360 000,00

15 000,00

-15 000,00

360 000,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

259 500,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

259 500,00 0,00259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

274 500,00 274 500,00

15 000,00

0,00

274 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/242/18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 7

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

45 000,00 45 000,00

15 000,00

0,00

45 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

100 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

100 500,00 0,00100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

85 500,00 85 500,00

0,00

-15 000,00

85 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

85 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

85 000,00 85 000,00

0,00

-15 000,00

85 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

85 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 712 692,83 5 378 285,83 4 174 900,005 217 645,83 0,00 0,00 334 407,00334 407,00160 640,00 0,00 0,00 334 407,00 0,001 042 745,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 712 692,83

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00160 640,00

0,00

0,00

5 378 285,83

20 000,00

-20 000,00

5 217 645,83

20 000,00

-20 000,00

4 194 900,00

20 000,00

0,00

1 022 745,83

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 894 552,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 560 145,83 3 711 400,004 558 145,83 846 745,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 334 407,00 334 407,00 334 407,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

4 894 552,83 4 560 145,83

20 000,00

-20 000,00

4 558 145,83

20 000,00

-20 000,00

3 731 400,00

20 000,00

0,00

826 745,83

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

334 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

58 000,00 58 000,00

20 000,00

0,00

58 000,00

20 000,00

0,00

58 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

140 000,00 140 000,00

0,00

-20 000,00

140 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 110 504,00 14 020 504,00 9 744 986,0012 699 352,00 895 672,00 0,00 90 000,0090 000,00425 480,00 0,00 0,00 0,00 0,002 954 366,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 158 504,00

110 061,00

-62 061,00 0,00

0,00

0,00425 480,00

3 000,00

-3 000,00

14 068 504,00

110 061,00

-62 061,00

12 747 352,00

107 061,00

-59 061,00

9 742 716,00

43 601,00

-45 871,00

3 004 636,00

63 460,00

-13 190,00

895 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 084 446,00

Szkoły podstawowe

7 994 446,00 5 672 880,007 032 580,00 1 359 700,00 714 316,00 247 550,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

247 550,00

0,00

0,00-17 601,14

61 460,00

8 128 304,86 8 038 304,86

61 460,00

-17 601,14

7 076 438,86

61 460,00

-17 601,14

5 655 468,86

0,00

-17 411,14

1 420 970,00

61 460,00

-190,00

714 316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 415 100,00 4 415 100,00 4 415 100,00 0,00 0,00 0,004 415 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 141,14

0,00

4 401 958,86 4 401 958,86

0,00

-13 141,14

4 401 958,86

0,00

-13 141,14

4 401 958,86

0,00

-13 141,14

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

298 780,00 298 780,00 298 780,00 0,00 0,00 0,00298 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

298 510,00 298 510,00

0,00

-270,00

298 510,00

0,00

-270,00

298 510,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

821 500,00 821 500,00

0,00

-3 500,00

821 500,00

0,00

-3 500,00

821 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

107 500,00 107 500,00

0,00

-500,00

107 500,00

0,00

-500,00

107 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 000,00

94 000,00 94 000,00

48 000,00

0,00

94 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

94 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

512 000,00 512 000,00

12 000,00

0,00

512 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

512 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 7

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 460,00

33 960,00 33 960,00

1 460,00

0,00

33 960,00

1 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460,00

0,00

33 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 335,00 15 335,00 0,00 15 335,00 0,00 0,0015 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,00

0,00

15 145,00 15 145,00

0,00

-190,00

15 145,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-190,00

15 145,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

998 721,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

998 721,00 703 610,00816 540,00 112 930,00 145 831,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 350,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

997 721,00 997 721,00

0,00

-1 000,00

815 540,00

0,00

-1 000,00

703 610,00

0,00

0,00

111 930,00

0,00

-1 000,00

145 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-1 000,00

10 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 094 510,00

Przedszkola

1 094 510,00 778 900,001 066 760,00 287 860,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 750,00

0,00

-1 000,00-15 016,86

0,00

1 079 493,14 1 079 493,14

0,00

-15 016,86

1 052 743,14

0,00

-14 016,86

764 883,14

0,00

-14 016,86

287 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 750,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

26 750,00 26 750,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

26 750,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

609 400,00 609 400,00 609 400,00 0,00 0,00 0,00609 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 516,86

0,00

599 883,14 599 883,14

0,00

-9 516,86

599 883,14

0,00

-9 516,86

599 883,14

0,00

-9 516,86

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

109 000,00 109 000,00

0,00

-4 000,00

109 000,00

0,00

-4 000,00

109 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-500,00

13 500,00

0,00

-500,00

13 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 873 795,00

Gimnazja

1 873 795,00 1 708 525,001 783 905,00 75 380,00 0,00 89 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 890,00

0,00

-2 000,00-16 443,00

0,00

1 857 352,00 1 857 352,00

0,00

-16 443,00

1 769 462,00

0,00

-14 443,00

1 694 082,00

0,00

-14 443,00

75 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

89 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 890,00 89 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

87 890,00 87 890,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

87 890,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 309 000,00 1 309 000,00 1 309 000,00 0,00 0,00 0,001 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 443,00

0,00

1 296 557,00 1 296 557,00

0,00

-12 443,00

1 296 557,00

0,00

-12 443,00

1 296 557,00

0,00

-12 443,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

231 000,00 231 000,00

0,00

-2 000,00

231 000,00

0,00

-2 000,00

231 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

9 331,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

9 331,00 8 251,009 331,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,000,00

15 616,86

24 947,86 24 947,86

15 616,86

0,00

23 947,86

14 616,86

0,00

20 867,86

12 616,86

0,00

3 080,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 9



 

Strona 4 z 7

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 456,00 2 456,00 2 456,00 0,00 0,00 0,002 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 516,86

11 972,86 11 972,86

9 516,86

0,00

11 972,86

9 516,86

0,00

11 972,86

9 516,86

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

3 650,00 3 650,00

2 500,00

0,00

3 650,00

2 500,00

0,00

3 650,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

770,00 770,00

600,00

0,00

770,00

600,00

0,00

770,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

428 995,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

428 995,00 349 310,00375 710,00 26 400,00 35 525,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 760,00

0,00

0,00-12 000,00

16 541,14

433 536,14 433 536,14

16 541,14

-12 000,00

380 251,14

16 541,14

-12 000,00

365 851,14

16 541,14

0,00

14 400,00

0,00

-12 000,00

35 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 141,14

293 141,14 293 141,14

13 141,14

0,00

293 141,14

13 141,14

0,00

293 141,14

13 141,14

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

55 000,00 55 000,00

3 000,00

0,00

55 000,00

3 000,00

0,00

55 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

7 400,00 7 400,00

400,00

0,00

7 400,00

400,00

0,00

7 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

84 320,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

84 320,00 77 660,0080 540,00 2 880,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 780,00

2 000,00

0,000,00

16 443,00

100 763,00 100 763,00

16 443,00

0,00

94 983,00

14 443,00

0,00

92 103,00

14 443,00

0,00

2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 780,00 5 780,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 780,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,0058 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 443,00

71 343,00 71 343,00

12 443,00

0,00

71 343,00

12 443,00

0,00

71 343,00

12 443,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

13 600,00 13 600,00

2 000,00

0,00

13 600,00

2 000,00

0,00

13 600,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 260 463,00 2 260 463,00 1 311 313,001 785 547,00 0,00 0,00 0,000,00474 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00474 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 303 806,00

73 343,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,00505 259,00

43 343,00

-13 000,00

2 303 806,00

73 343,00

-30 000,00

1 798 547,00

30 000,00

-17 000,00

1 324 313,00

30 000,00

-17 000,00

474 234,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 10



 

Strona 5 z 7

85216

101 124,00

Zasiłki stałe

101 124,00 0,000,00 0,00 0,00 101 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

88 124,00

0,00

-13 000,00-13 000,00

0,00

88 124,00 88 124,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

101 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 124,00 101 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

88 124,00 88 124,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

88 124,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

415 613,00

Ośrodki pomocy społecznej

415 613,00 388 179,00414 803,00 26 624,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

810,00

0,00

0,000,00

30 000,00

445 613,00 445 613,00

30 000,00

0,00

444 803,00

30 000,00

0,00

418 179,00

30 000,00

0,00

26 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

334 000,00 334 000,00

30 000,00

0,00

334 000,00

30 000,00

0,00

334 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

36 634,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

36 634,00 36 634,0036 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

19 634,00 19 634,00

0,00

-17 000,00

19 634,00

0,00

-17 000,00

19 634,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 660,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00 0,0030 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

13 660,00 13 660,00

0,00

-17 000,00

13 660,00

0,00

-17 000,00

13 660,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

95 982,00

Pomoc w zakresie dożywiania

95 982,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 85 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

129 325,00

43 343,00

0,000,00

43 343,00

139 325,00 139 325,00

43 343,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

85 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 982,00 85 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 343,00

129 325,00 129 325,00

43 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

129 325,00

43 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 072 179,10 1 072 179,10 0,003 267,10 1 068 912,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 267,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 090 683,10

18 504,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 090 683,10

18 504,00

0,00

3 267,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 267,10

0,00

0,00

1 087 416,00

18 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

1 072 179,10

Pozostała działalność

1 072 179,10 0,003 267,10 3 267,10 1 068 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 504,00

1 090 683,10 1 090 683,10

18 504,00

0,00

3 267,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 267,10

0,00

0,00

1 087 416,00

18 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

1 068 912,00 0,00 0,00 0,00 1 068 912,00 0,001 068 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 504,00

1 087 416,00 1 087 416,00

18 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 087 416,00

18 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

466 052,00 466 052,00 228 960,00347 317,00 0,00 0,00 0,000,00118 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 357,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 466 052,00

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,00117 235,00

0,00

-1 500,00

466 052,00

3 500,00

-3 500,00

348 817,00

3 500,00

-2 000,00

226 960,00

0,00

-2 000,00

121 857,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

232 450,00

Świetlice szkolne

232 450,00 198 700,00218 710,00 20 010,00 0,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 240,00

0,00

-1 500,00-3 500,00

0,00

228 950,00 228 950,00

0,00

-3 500,00

216 710,00

0,00

-2 000,00

196 700,00

0,00

-2 000,00

20 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 740,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

12 240,00 12 240,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 240,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-2 000,00

28 000,00

0,00

-2 000,00

28 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 11



 

Strona 6 z 7

85412

92 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

92 500,00 0,0092 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

96 000,00 96 000,00

3 500,00

0,00

96 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

13 500,00 13 500,00

3 500,00

0,00

13 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 218 589,00 2 870 961,00 92 720,002 870 961,00 0,00 0,00 1 347 628,001 347 628,000,00 0,00 0,00 62 628,00 0,002 778 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 269 789,00

51 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 922 161,00

51 200,00

0,00

2 922 161,00

51 200,00

0,00

92 720,00

0,00

0,00

2 829 441,00

51 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 347 628,00

0,00

0,00

1 347 628,00

0,00

0,00

62 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

853 214,00

Gospodarka odpadami

853 214,00 68 520,00853 214,00 784 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

855 714,00 855 714,00

2 500,00

0,00

855 714,00

2 500,00

0,00

68 520,00

0,00

0,00

787 194,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

4 000,00 4 000,00

2 500,00

0,00

4 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 241 800,00

Oczyszczanie miast i wsi

261 800,00 24 200,00261 800,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 000,00

1 278 800,00 298 800,00

37 000,00

0,00

298 800,00

37 000,00

0,00

24 200,00

0,00

0,00

274 600,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

980 000,00

0,00

0,00

980 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 000,00

77 000,00 77 000,00

37 000,00

0,00

77 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

77 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

55 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

55 000,00 0,0055 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 700,00

66 700,00 66 700,00

11 700,00

0,00

66 700,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 700,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 700,00

31 700,00 31 700,00

11 700,00

0,00

31 700,00

11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 700,00

0,00

31 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

466 400,00 428 900,00 54 400,00308 900,00 120 000,00 0,00 37 500,0037 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00254 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 468 900,00

25 000,00

-22 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

431 400,00

2 500,00

0,00

311 400,00

2 500,00

0,00

54 400,00

0,00

0,00

257 000,00

2 500,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 500,00

22 500,00

-22 500,00

37 500,00

22 500,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

181 000,00

Obiekty sportowe

166 000,00 22 000,00166 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 500,00

203 500,00 166 000,00

0,00

0,00

166 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

144 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 500,00

22 500,00

0,00

37 500,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 500,00

37 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 500,00

22 500,00

0,00

37 500,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

285 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

262 900,00 32 400,00142 900,00 110 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 500,00

2 500,00

265 400,00 265 400,00

2 500,00

0,00

145 400,00

2 500,00

0,00

32 400,00

0,00

0,00

113 000,00

2 500,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

26 500,00 26 500,00

2 500,00

0,00

26 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

26 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

-22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 12



 

Strona 7 z 7

Wydatki razem:

41 364 696,93 30 265 161,93 25 956 366,93 15 746 757,00 10 209 609,93 2 822 184,00 1 216 611,00 11 099 535,0011 099 535,00270 000,000,000,00 397 035,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 245 454,00
46 343,00

-17 500,00-173 061,00
353 003,96

41 544 639,89 30 428 708,93
314 108,00

-150 561,00

26 072 566,93
249 261,00

-133 061,00

15 795 487,00
113 601,00
-64 871,00

10 277 079,93
135 660,00
-68 190,00

2 840 688,00
18 504,00

0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

11 115 930,96
38 895,96

-22 500,00

11 115 930,96
38 895,96

-22 500,00

397 035,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

49 711,00 49 711,00 0,0015 711,00 0,00 0,00 0,000,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 711,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 386,00

675,00

0,00 0,00

0,00

0,0034 675,00

675,00

0,00

50 386,00

675,00

0,00

15 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

2 700,00

Ośrodki pomocy społecznej

2 700,00 0,000,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 375,00

675,00

0,000,00

675,00

3 375,00 3 375,00

675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

675,00

3 375,00 3 375,00

675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 375,00

675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 831 205,00 12 831 205,00 407 938,00435 188,00 0,00 0,00 0,000,0012 396 017,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 838 205,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 396 017,00

0,00

0,00

12 838 205,00

7 000,00

0,00

442 188,00

7 000,00

0,00

412 938,00

5 000,00

0,00

29 250,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 584 539,41 13 584 539,41 1 154 522,41 501 429,20 653 093,21 0,00 12 430 017,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 430 692,00
675,00

0,000,00
7 675,00

13 592 214,41 13 592 214,41
7 675,00

0,00

1 161 522,41
7 000,00

0,00

506 429,20
5 000,00

0,00

655 093,21
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/242/18 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych. 

Kwota dotacji
Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych

 
Nazwa jednostki

   

600 60014 6300 Powiat Jarocin   1.400.000,00
853 85395 2510 ZAZ 1.087.416,00   
900 90013 2310 Gmina Jarocin   70.000,00
921 92109 2480 MCT 204.500,00   
921 92116 2480 Biblioteka 518.100,00   
 Razem: 1.810.016,00  1.470.000,00
       
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

 
Nazwa jednostki

   

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin   15.000,00
80101 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 

Mała 
321.176,00   

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów 

393.140,00   

80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała 

47.439,00   

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów 

98.392,00   

801 

80150 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała 

35.525,00   

900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 

  225.000,00

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków 

  35.000,00926 

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport   85.000,00
Razem: 895.672,00  360.000,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/242/18 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

 85395  Pozostała działalność 0,00

 Przychody 2 275 615,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 275 615,00

 85395  Pozostała działalność 2 275 615,00

 Koszty 2 275 615,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 275 615,00

 85395  Pozostała działalność 2 275 615,00

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXVII/242/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu informuje, że Zarząd Województwa

Wielkopolskiego zwiększył środki o kwotę 18 504,00 złotych dla Zakładu Aktywności Zawodowej

w Żerkowie na okresowe zatrudnienie 2 osób niepełnosprawnych od 1 czerwca do 30 listopada

2018 roku.

Urząd Marszałkowski w Poznaniu zgodnie z zawartą umową Nr 5/05/JST/2018 w dniu

26.04.2018 r. przekazuje dotacje celową w wysokości 6 700,00 złotych na realizację zadania pn.

„Remont Sali w budynku MCT w Żerkowie”.

Następnie umową Nr 4/DS/JST/2018 z dnia 26.04.2018 r. przekazuje dotacje celową w

wysokości 2 500,00 złotych na zadanie pn. „Dostawa i montaż sprzętu do gry w piłkę koszykową

dla sali sportowej w Żerkowie”. Umową Nr 2/DS/JST/2018 z dnia 04.05.2018 r. gmina otrzymuje

dotacje celową w wysokości 10 000,00 złotych na realizację zadania pn. „Budowa pola rzutni do

pchnięcia kulą” na stadionie im. Janusza Jajczyka w Żerkowie.

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.145.2018.4 z dnia 04.06.2018 r. zwiększył

dotację celową w dz. 801 o kwotę 20 000,00 złotych na zakup nowości wydawniczych do bibliotek

szkolnych.

Nastepnie pismem Nr FB-I.3111.113.2018.4 z dnia 12.06.2018 r. zwiększył dotację o kwotę

675,00 złotych w dziale 852 na wynagrodzenie za sprawowanie opieki.

Pismem Nr FB-I.3111.213.2018.4 z dnia 22.06.2018 r. został zwiększony plan dotacji

celowej w dziale 855 o kwotę 7.000,-zł na pokrycie kosztów realizacji programu "Dobry start".

Pismem Nr FB-I.3111.197.2018.2 z dnia 21.06.2018 r. zwiększono plan dotacji celowej w

dziale 852 o kwotę 43.343,-zł na realizację zadań w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w

zakresie dożywiania".

Pismem Nr FB-I.3111.207.2018.8 z dnia 20.06.2018 r. zwiększono plan dotacji celowych na

2018 rok w dziale 801 o kwotę 28.000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie

technologii informacyjno-komunikacyjnej na lata 2017-2019 - "Aktywna tablica".

Dochody własne gminy zostaną zwiększone w dziale 855 o kwotę 20 000,00 złotych a w

dziale 900 o kwotę 14 500,00 złotych.

W wyniku nieprawidłowego wykonania dotacji przez MCT nastąpił częściowy zwrot w

kwocie 16.395,96 zł.

Ogółem budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększy się o kwotę 187 617,96 złotych.

Ponadto dokonuje się przesunąć w planie wydatków:

· w dziale 600 – kwotę 20 000,00 zł przesuwa się z zakupów na usługi. Następnie zwiększa

się plan o kwotę 16.395,96 zł na budowę dróg gminnych.

· w dziale 700 – rozdz. 70005 kwotę 15 000,00 z usług na opłaty czynszu

· w dziale 750 – kwotę 20 000,00 zł z remontów na wynagrodzenie umowa – zlecenie

· w dziale 801 – drobne przesunięcia z rozdz. 80101, 80103, 80104, 80110 na zwiększenie

rozdz. 80149, 80150 i rozdz. 80152 w celu dostosowania planu na realizację zadań w dziale

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 16



oświaty, wymagającym stosowania specjalnej organizacji nauki

· w dziale 852 – zmniejsza się rozdz. 85216 o kwotę 13 000,00 zł, rozdz. 85228 o kwotę

17 000,00 zł a zwiększa się rozdz. 85219 o kwotę 30 000,00 zł na wypłatę odprawy

emerytalnej

· w dziale 854 - przesunięcie kwot 3.500,-zł na zakup karnetów za dobre wyniki w nauce

· w dziale 900 – zwiększa się rozdz. 90002 o kwotę 2 500,00 zł na opłaty za energię.

W rozdziale 90003 zwiększa się o kwotę 37 000,00 usługi remontowe oraz rozdział 90004 o

11 700,00 zł na zakup drzewek miododajnych

· w dziale 921 i 926 zmiana klasyfikacji między działami - w dochodach i wydatkach.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 833FA388-C7FD-4E00-B989-7A319FF821B1. Podpisany Strona 17




